

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



FACTURA CLIENTE



COMERCIAL DE LAMINADOS IBERICA SAU
Centro Empresarial La Finca Paseo del Club Deportivo, 1
Edificio 15ª
28223 Pozuelo de Alarcón
MADRID

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8229	1	18/06/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
A08088890	AG.1	TRANSFERENCIA a 60 días

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010	4	1.000	8.400		33,60	31,760 €	35,00%	20,64 €	693,64 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH (8X4200 MM)	4			4,00		5,000 €		5,00 €	20,00 €
TOPO	REMATE FRONTAL PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	8		1.000	8,00		7,880 €	35,00%	5,12 €	40,98 €
RMLATU	REMATE LATERAL U PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	3		4.000	12,00		40,700 €	35,00%	26,46 €	79,37 €
TORPCT	TORNILLERÍA PCT LACADO RAL 8004 - LARGO: 115MM	34			34,00		0,570 €	100,00%		
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	1			1,00		30,000 €	25,00%	22,50 €	22,50 €

Total M2 33,60
TotalML 59,00

BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
856,49 €	21%	179,86 €	1.036,35 €

OBSERVACIONES: